（様式１）
令和５年　　月     日
出　店　申　請　書

石川県中学校体育連盟
会長　可長　　俊太　様
申請者
所在地　　〒　　　　　－

商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
代表者氏名

電話番号

FAX番号

担当者氏名（職）

令和５年度北信越中学校総合体育大会
 （競技名）   　　        　　 会場 において 出店したいので，下記のとおり申請します。
記
　１　出店計画
　　　　出店会場（競技会場）
　　　　出店期間　　　月　　日（　　）　　時　　～　　月　　日（　　）　　時
　　　　使用面積　　間口　　　　　　ｍ×奥行き　　　　　ｍ
　　　　持込備品（机など）

  ２　添付書類     （１）販売品目および価格等一覧
                  （２）売店従業員名簿および搬入予定車両等

（添付書類　１）
販売品目および価格等一覧
（商号および名称：　　　　　　　　　　　　　　　）

	 NO
	      商　品　名
	   規格（量目等）
	 販売価格（円）
	   備　　考

	 １

	 ２

	 ３

	 ４

	 ５

	 ６

	 ７

	 ８

	 ９

	 10

	 11

	 12

	 13

	 14

	 15

	 16

	 17

	 18

	 19

	 20

（添付書類　２）
売　店　従　業　員　名　簿
（商号および名称：　　　　　　　　　　　　　　　）

	NO
	   職　　　名
	   氏　　　　　名
	 年 齢
	 性 別
	  備　　　　考

	１

	２

	３

	４

	５

	６

	７

	８

	９

	10

     ※売店責任者には備考欄に○印を付し，緊急連絡のための電話番号を記してください